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Asia:  VN/32066/2021

Yksityishenkilöitä koskevan valtionavustustoiminnan kehittäminen

1 Taustatiedot

Valitse sopivin vaihtoehto

Järjestö

2 Selvitys ja sen teemat

1. Mitä mieltä olet selvityksestä ja sen sisällöistä yleisesti? Liittyykö yksityishenkilöille myönnettäviin 
valtionavustuksiin esimerkiksi jotakin sellaista, jota selvityksessä ei käsitellä tai oteta huomioon? Jos niin, 
mitä?

Apurahaprosessien yhdenmukaistaminen on tärkeä tavoite, ja raporttiluonnoksessa ehdotetut 
toimenpiteet ovat ylipäätään kannatettavia. Monia raportin kehitysehdotuksista onkin jo toteutettu 
yksityisten rahoittajien kuten yleishyödyllisten säätiöiden ja rahastojen toiminnassa.

 

Ei vain valtionapuviranomaisten välistä yhteistyötä vaan laajemmin eri rahoittajien välistä 
yhteistyötä kannattaisi lisätä, jotta Oy Suomi Ab:n niukasta rahoituksesta saadaan mahdollisimman 
vaikuttavaa, ja turhat päällekkäisyydet karsittua pois myös julkisen ja yksityisen rahoituksen väliltä. 
Siten olisi tärkeätä kiinnittää jatkossa huomiota myös ministeriöiden ja muiden rahoittajien (myös 
yksityisten) väliseen säännölliseen yhteydenpitoon ja yhteiskehittämiseen – kuten on jo ansiokkaasti 
tapahtunut esim. Tiedejatutkimus.fi-palvelun kehitystyössä. Olemassa olevia yhteistyöverkostoja on 
jo, mutta niitä voisi hyödyntää aiempaa tehokkaammin esim. Säätiöt ja rahastot ry:n ja muiden 
kanssa strategisesti suunnittelemalla suurimman vaikuttavuuden saavuttamiseksi.

2. Anna palautetta selvityksen kolmannessa luvussa käsitellystä valtionavustustoiminnan yhteisestä 
toimintamallista tavoitteineen.

Valtionavustustoiminnan kehittämishankkeen yhtenä tavoitteena on vahvistaa valtionavustuksen 
roolia poliittisen ohjauksen välineenä. Muistutamme, että tieteellisen ja taiteellisen työn vapaus 
ilman poliittista ohjausta on myös itseisarvo, koska näiden alojen vaikuttavuus pystytään 
identifioimaan usein vasta vuosikymmenien kuluessa.
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Samankaltaisten toimijoiden verkostomaista toimintaa kannattaa vahvistaa, koska se voi tuottaa 
yllättävänkin paljon lisäarvoa, kun esim. uusille kokeiluille löytyykin useampia halukkaita rahoittajia.

3. Anna palautetta valtionavustustoiminnan digitaalisista palveluista ja selvityksen neljännessä luvussa 
tarkastelluista valtionavustuksiin liittyvistä käytännöistä.

Läpinäkyvyyden, hakijoiden yhdenvertaisen kohtelun ja hakujen saavutettavuuden takaaminen 
yhdenmukaistamalla ja yksinkertaistamalla hakuilmoituksia ja -prosesseja on tärkeätä, samoin hyvän 
hallinnon vahvistaminen kaikissa avustusprosessin vaiheissa.

 

Valtionhallinnon yhteisen tietojärjestelmän kehittämisestä olisi erittäin hyvä viestiä myös eri 
sidosryhmille riittävän varhain ja sitenkin hyödyntää verkostomaista toimintatapaa.

4. Anna palautetta valtionavustustoimintaan liittyvistä tietovarannoista ja rekistereistä, joita kartoitetaan 
selvityksen viidennessä luvussa.

Tutkimustietovaranto ja Tiedejatutkimus.fi -palvelu olisi hyvä käydä vielä läpi tai mainita raportissa 
tietovarantoihin liittyen, vaikkeivat liitykään suoraan valtionavustustoimintaan – vielä.

3 Valtionavustustoiminnan kehittäminen

Voit antaa yleistä palautetta valtionavustustoiminnan kehittämistä ja valtionavustustoiminnan 
kehittämis- ja digitalisointihanketta varten.
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